[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.06.2020 года

№ 19
	О внесении изменений в постановление Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района от 28.05.2018 №14/1

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской федерации, руководствуясь Уставом Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района, администрация Антоновского муниципального образования Ершовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Антоновского муниципального образования Ершовского муниципального района от 28.05.2018 №14/1 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Антоновского МО на 2018-2020 годы» следующие изменения:

в пункте 6 Муниципальной программы, в паспортах Подпрограмм по тексту исключить слово «(прогнозно)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.

Глава администрации                                                               В.В. Прохоренко